Limita quintò circa triplicis peregrinationis reservatae votum, ut non procedat supradicta principalis resolutio, quando expressus voventis finis fuit non ad invisa loca, sed ad alium finem, ut si quis promittat ire Romanum ad invisa loca imaginem Beatae Virginis, vel ad osculum Pontificis pedes, vel ad impletandam alicuius peccati absolutionem ab eo, ac proinde in his casibus, & similiter in aliis characterum peregrinationum reservatarum posse Episcopum dispensare, resolvit Alzed. d. part.2. cap.8. n.31. Sanch. d. cap.40. n.77. ubi n.78. tenet posse etiam Episcopum dispensare in qualitate his peregrinationibus adjuncta, & n.78. asserit votum non petenda dispensationis ab alio quam à Romano Pont. non esse reservatum, ac proinde posse Episcopum in illo dispensare: & n.80. dicit in dubio an votum sit reservatum, nec-ne, judicandum esse in partem benigniorem, ut reservatum non censeatur, de quo etiam Diana moral. part.4. tract.3. resol. 39.

19 Circa votum etiam suscipiendi sacros Ordines resolve, non esse Papæ reservatum, sed posse per Episcopum dispensari, cùm non sit castitatis, sed assumendi statum, cui castitas annexa est, Navar. conf.32. in antiquis, alias 18. in novis de voto, Azor. d.lib.11. cap.19. q.9. Filliuc. d. tract.26. cap.9. n.262. Layman. d.c.8. n.8. Barthol. à S. Fausto d.lib.3. q.94. Sanch. de Matrim. lib.8. disp.9. n.13. & d.lib.4. c.40. n.69. Basil. Pont. d.lib.8. c.8. §.2. n.21. Trullench. d.cap.3. dub.15. n.26. Sanctarel. d. cap.9. dub.4. Molfes. d. tract.11. cap.15. n.148. Ludovic. à Cruce d.c.6. dub.10. n.6. Ugol. d.c.58. §.3. versic. quindecim, Suar. d.c.21. n.6. cum seq. Sayr. d.c.11. n.60. Valer. Reginald. d.n.331. vers. quartò, Leo d. sect.2. n.105. me citato in hoc loco, Boss. d. sect.2. casu 20. num.9. Diana d. part.1. tract.11. resol.64. Bonac. d. §.4. n.17. quia, ut supra dicebam, tale votum non est votum castitatis, eo quod non promittit castitatem presentem, sed futuram, scilicet postquam fuerit ordinatus: unde si iste talis antequam ordinetur, peccet cum aliqua, non proinde facit contra votum, Navar. ubi supra, & in man. cap.12. n.47. Azor. d. loco, Suar. d. cap.21. n.7.

20 Utrum autem possit quis ita se suo voto obligare, ut intendat efficaciter quod à nemine tolli possit, nisi à Papa, & ita suum votum efficere reservatum, licet alias non sit? Responde, quod non, cum Suar. dict. cap.21. num.15. apud quem à num. 11. cum duobus sequentibus, videbis nonnullas declarationes circa votum terræ Sanctæ.

21 Quæstio restat in hac materia non contennenda, utrum scilicet qui habet potestatem dispensandi in votis, & juramentis, possit eadem commutare? In qua quæstione affirmativè respondendum est cum Sayr. in clavi Regia, lib.5. cap.8. n.14. Less. d.lib.2. cap.41. n.58. Suar. lib.6. de voto, c.9. num. ultim. & cap.10. n.1. Ugolin. de potestate Episcopi, c.59. n.5. Sanch. in præcepta Decalogi, tom.1. lib.4. cap.52. à n.1. novissimè Fr. Ludovic. à Cruce in exposit. Bullæ Cruciata, disp.1. cap.6. dub.7. in princ. & Trullenech. d.lib.2. cap.2. dub. 46. propter regulam, quæ habet, quod cui conceditur manus, & minus concessum esse videtur, ut in cap. cui licet